

ARTROBON COMPLEX, 60 kapsułek



Cena: 47,09 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BONIMED
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

ARTROBON COMPLEX, 60 kapsułek

Artrobon complex to suplement diety, który wzmacnia stawy i kręgosłup.

Ze względu na zawartość ekstraktu z korzenia hakorośli preparat polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspomagające utrzymanie prawidłowego funkcjonowania stawów obwodowych i kręgosłupa. Preparat suplementuje dietę w glukozaminę i chondroitynę, które są ważnym składnikiem chrząstki stawowej. Ponadto chondroityna buduje ścięgna, więzadła i kości.

Składniki: siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), sól sodowa siarczanu chondroityny, ekstrakt z korzenia hakorośli (*Harpagophytum procumbens* Burch.), żelatyna, maltodekstryna, substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Sposób użycia:

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (6 kapsułek: 2razy po 3kapsułki) zawiera:

Glukozamina siarczan 2KCl - 1500 mg,

Sodu chondroityny siarczan - 1200 mg,

Ekstrakt z hakorośli - 600 mg.

Po tym okresie stosować 4 kapsułki dziennie (2 x dziennie po 2 kaps.).

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku uczulenia na składniki preparatu lub skorupki morskie, a także w okresie ciąży i laktacji, w czynnej chorobie wrzodowej oraz w niedrożności jelit i dróg żółciowych.

Nie zaleca się suplementacji u dzieci.

Ze względu na żółciopędne własności ekstraktu z korzenia hakorośli nie stosować preparatu w razie ataku kolki żółciowej.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.